营运部“端午节、父亲节”活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月22日（5天）

【参与门店】子龙店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.1614万
	222
	0.2977万
	25.84%
	52.32

	去年同期
	1.294万
	250
	0.411万
	31.5%
	51.76

	增长额
	-0.1326
	-28
	-0.1133
	-5.66
	-0.56

	增幅
	-10.24%
	-11.2%
	-27.57%
	-5.66%
	1.08%


活动期间日均对比当月日均销售（6月1日~6月15日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	0.2323万
	44.4
	0.06万
	25.84%
	52.32

	   当月日均
	0.258万
	47.27
	0.075万
	29%
	54.63

	    增长额
	 -0.0257  
	-2.87
	  -0.015
	-3.16
	-2.31

	    增长比
	-11.06%
	-6.07%
	-20%
	-3.16%
	-4..23%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

6月19日~6月21日
	0.205
	39.3
	 0.055
	26.8%
	52.1

	   当月日均*3

6月1日~6月15日
	 0.258  
	47.27
	  0.075
	29%
	54.63

	    增长额
	   -0.053
	-7.97
	   -0.02
	-2.2
	-2.53

	    增长比
	-21%
	-17%
	 -27%
	-2.2%
	-5%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	0
	5
	7
	1
	0
	4
	1
	5
	10

	活动期间

销售金额
	0万
	0.04万
	0.015万
	0.016万
	0万
	0.0145万
	0.0066万
	0.0232万
	0.0140

	对比日均*5天销售数量
	0万
	0.0426
	0.0092万
	0.06万
	0.028万
	0.009万
	0.011万
	0.529万
	0.0052

	销售数量增减比
	0%
	6.1%
	63.04%
	-73.3%
	-280%
	61.1%
	-40%
	-95.6%
	269%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	75 盒
	25盒
	300%


【活动优点】

1.活动期间，消费满58元即可参与一次刮刮卡，单张收银条最高可参与5次，刮奖区域的奖项内容即为顾客当笔消费所享优惠（当笔消费限用一张）。

2. 千林：买1送1（送原装、低价）。
3. “超低抢购区”每个单品限购2盒。

【活动不足与改进办法】
	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	不及时
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	货源充足
	

	5、活动类型
	不吸引人
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